Codice A1816B

D.D. 2 aprile 2021, n. 898

CNSC212 - Rinuncia alla concessione demaniale Rep. n. 3099 del 21/08/2018, con scadenza 31/12/2027, per mancata realizzazione di scarico di acque meteoriche nel torrente Ellero in comune di Mondovì (CN). Richiedente: Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl (siglabile S.A.I. srl) Archiviazione pratica.



ATTO DD 898/A1816B/2021

**DEL 02/04/2021** 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE,
TRASPORTI E LOGISTICA
A1816B - Tecnico regionale - Cuneo

OGGETTO: CNSC212 – Rinuncia alla concessione demaniale Rep. n. 3099 del 21/08/2018, con scadenza 31/12/2027, per mancata realizzazione di scarico di acque meteoriche nel torrente Ellero in comune di Mondovì (CN). Richiedente: Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl (siglabile S.A.I. srl) Archiviazione pratica.

Vista l'occupazione demaniale, identificata con codice CNSC212 ed autorizzata con Disciplinare Rep. n. 3099 del 21/08/2018, relativa all'utilizzo di un'area appartenente al demanio idrico con n. 1 scarico di acque meteoriche nel torrente Ellero in comune di Mondovì (CN) da parte della Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl;

Vista la comunicazione della Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl, acquisita a ns. prot. n. 47449/A1816B del 13/10/2020 di rinuncia e richiesta di archiviazione della concessione relativa alla pratica denominata CNSC212 per la mancata realizzazione di scarico di acque meteoriche nel torrente Ellero in comune di Mondovì (CN);

Viste le risultanze del sopralluogo di controllo effettuato in data 05/03/2001 da Funzionario del Settore Tecnico che ha confermato che lo scarico di acque meteoriche richiesto nel 2018 non è stato realizzato, come da dichiarazione della Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl agli atti del Settore;

Vista la regolarità dei pagamenti dei canoni effettuati dalla Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl fino all'anno 2020 compreso

## IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- T.U. approvato con R.D. n. 523/1904
- artt. 86 e 89 del D.Lgs. n. 112/1998

- D.G.R. n. 24-24228 del 24/03/1998
- D.G.R. n. 11-1409 del 11/05/2015
- art. 59 della L.R. 44/2000
- ll.rr. n. 20/2002 e n. 12/2004
- L.R. n. 12 del 18/05/2004
- D.P.G.R. n. 14/R/2004 del 6/12/2004 e s.m.i.
- art. 17 della L.R. 23/2008

## determina

di dare atto della regolarità dei pagamenti dei canoni effettuati dalla Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl fino all'anno 2020 compreso;

- di revocare la concessione demaniale Rep. n. 3099 del 21/08/2018, con scadenza al 31/12/2027, rilasciata alla Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl;
- di stabilire che a partire dal 01/01/2020 cesserà ogni richiesta di canone alla Soc. Sviluppo Attività Immobiliare srl riconducibile all'occupazione di cui alla pratica identificata con codice CNSC212;
- di procedere all'archiviazione della pratica demaniale identificata con il codice CNSC212.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale Superiore delle Acque oppure al Tribunale Regionale delle Acque secondo le rispettive competenze.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte (B.U.R.) ai sensi dell'art.61 dello Statuto e dell'art.5 della L.R. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1816B - Tecnico regionale - Cuneo) Firmato digitalmente da Graziano Volpe